

AW Invest Ringkøbing ApS
Egernvej 14, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 31 06 96 37

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Andrew David Williams
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AW Invest Ringkøbing ApS Egernvej 14 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 31 06 96 37 Stiftet: 23. november 2007 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Andrew David Williams
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	ADW ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 1.924 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-41.880	-29.958
Andre finansielle indtægter	245.808	2.925.107
Øvrige finansielle omkostninger	-101.980	-553.728
Resultat før skat	101.948	2.341.421
1 Skat af årets resultat	-22.418	-417.780
Årets resultat	79.530	1.923.641
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	29.530	1.873.641
Disponeret i alt	79.530	1.923.641

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende selskabsskat	12.395	46.206
	Tilgodehavender i alt	<u>12.395</u>	<u>46.206</u>
	Værdipapirer	7.345.041	7.374.749
	Værdipapirer i alt	<u>7.345.041</u>	<u>7.374.749</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.672.922</u>	<u>1.635.626</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.030.358</u>	<u>9.056.581</u>
	Aktiver i alt	<u>9.080.358</u>	<u>9.056.581</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	300.000	300.000
5 Overført resultat	8.722.308	8.692.779
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>9.072.308</u>	<u>9.042.779</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.752
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	550	550
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.050</u>	<u>13.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.050</u>	<u>13.802</u>
Passiver i alt	<u>9.080.358</u>	<u>9.056.581</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.418	417.780
	22.418	417.780
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris ultimo	50.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ADW ApS	Ringkøbing	100 %
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	46.206	38.792
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-46.206	-38.792
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-22.418	-417.780
Betalt acontoskat for indeværende år	6.000	14.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	28.813	449.986
	12.395	46.206
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	300.000	300.000
	300.000	300.000

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.692.778	6.819.138
Årets overførte overskud eller underskud	29.530	1.873.641
	8.722.308	8.692.779
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.000	50.000
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	50.000	50.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.